证券代码：300387         证券简称：富邦股份         公告编码：2018-005

湖北富邦科技股份有限公司

关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

湖北富邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）与控股子公司烟台市烟农

富邦肥料科技有限公司于近日分别获得中华人民共和国国家知识产权局颁发的

2 项实用新型专利证书，具体如下：

一、实用新型专利名称：具有旋转功能的恒温恒湿箱

证书号：第 6914767 号

专利号：ZL 2017 2 0781460.1

专利申请日：2017 年 6 月 30 日

专利权人：湖北富邦科技股份有限公司

授权公告日：2018 年 01 月 30 日

专利权期限：本专利的专利权期限为十年，自申请日起算

二、实用新型专利名称：一种圆颗粒钾肥料制造用的烘干滚筒

证书号：第 6814481 号

专利号：ZL 2017 2 0582704.3

专利申请日：2017 年 05 月 24 日

专利权人：烟台市烟农富邦肥料科技有限公司

授权公告日：2018 年 01 月 05 日

专利权期限：本专利的专利权期限为十年，自申请日起算

具有旋转功能的恒温恒湿箱，具备受风均匀、运行稳定的特点，有利于提升

生产效率。一种圆颗粒钾肥料制造用的烘干滚筒，有利于提高圆颗粒钾肥生产的

烘干效率，有利于改善圆颗粒钾肥外观品质，有利于提高圆颗粒钾肥产能。

上述实用新型专利的取得对公司近期生产经营不会产生重大影响，但有利于

充分发挥公司自主知识产权优势，完善知识产权保护体系，巩固公司的品牌知名

度，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

湖北富邦科技股份有限公司

董事会

2018 年 2 月 9 日